

Presentation av föreslagna styrelseledamöter inför Seafire AB:s årsstämma den 24 april 2024

Joachim Berner (omval)

Styrelseordförande sedan 2016, född 1962.

Aktieinnehav: 63 874 st.

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Christian Berner Tech Trade AB, Gårdaverken AB, Konstab Film och Teater AB. Styrelseledamot i Njuice AB och Berner Fastighets AB.

Bakgrund: VD och chefredaktör på Dagens Nyheter, chefredaktör på Expressen och VD på Lowe Brindfors. Fil mag Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet. MBA.

Oberoende: Joachim är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i förhållande till Bolaget.

Anders Hillerborg (omval)

Styrelseledamot sedan 2023, född 1982

Aktieinnehav: 103 840 st.

Övriga uppdrag: och har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. Han är idag investment manager på Creades AB (publ). Anders sitter i styrelsen för Chassi Group AB.

Bakgrund: och har tidigare erfarenhet som aktieanalytiker och partner på ABG Sundal Collier. Tidigare styrelsuppdrag inkluderar INET Group AB och Global Batterier AB.

Oberoende: Anders är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen samt ej oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare i antalet aktier och röster

Sonny Mirborn (nyval)

Föreslagen styrelseledamot inför årsstämman 2024, född 1980.

Aktieinnehav: 0 st.

Övriga uppdrag: Sedan juli 2019 VD och koncernchef i det noterade bolaget Alcadon Group AB.

Bakgrund: Sonny Mirborn har tidigare erfarenhet från att ha varit Affärsenhetschef hos Addtech där han var ansvarig för Energy Products, Addtechs verksamhet inom maskinkabeltillbehör, professionell belysning och elinstallationsprodukter i primärt Europa. Sonny Mirborn har dessförinnan varit VD för CTM-Lyng gruppen, en nordisk tillverkare av elinstallationsmateriel med fokus på säkra/smarta hem lösningar, samt Rutab, en ledande aktör inom kabeltillbehör och elinstallationsmateriel i Sverige och Norge. Sonny Mirborn har därutöver även erfarenhet som investeringsansvarig på Nordstjernen samt strategikonsult på Accenture. Sonny Mirborn har en civilekonomexamen och en MSc in Industrial and Financial Economics från Handelshögskolan i Göteborg samt har bedrivit studier vid IMD och INSEAD.

Valberedningen bedömer att Sonny Mirborn är oberoende i förhållande såväl till bolaget och dess ledande befattningshavare som till större aktieägare. Sonny Mirborn är gift med Dajana Mirborn som arbetar i investeringsorganisationen på Creades, Seafires största aktieägare. Dajana har inte inflytande över Creades ägarbeslut och är inte heller aktiv i styrelse, valberedning eller på annat sätt gällande Seafire och Sonny Mirborn anses således vara oberoende till större aktieägare.

Marcus Söderberg (omval)

Styrelseledamot sedan 2022. Född 1983.

Aktieinnehav: 23 060 st.

Övriga uppdrag: Group CFO på Herenco AB.

Bakgrund: Marcus har en bred finansiell och industriell bakgrund, senast från tillväxtbolaget Bufab AB (publ) där han sedan 2014 arbetat i flera både operativa och strategiska roller inom finans och M&A, senast som CFO. Före sin tid på Bufab arbetade Marcus tio år inom den globala konsult- och revisionsfirman EY, bland annat som auktoriserad revisor. Marcus har en civilekonomexamen från Växjö Universitet.

Oberoende: Marcus är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i förhållande till Bolaget.

Stina Wollenius (nyval)

Föreslagen styrelseledamot inför årsstämman 2023. Född 1979.

Aktieinnehav: 0 st.

Övriga uppdrag: Ägare och styrelseledamot i Wos Invest AB samt ägare och styrelseordförande i Glasgruppen i Sverige AB och dess dotterbolag. Styrelseordförande i Svensk Planglasförening och styrelseledamot i Christian Berner Tech Trade AB. Styrelseledamot i Produktionslyftet och ledamot i hållbarhetskommittén för Glass for Europe.

Bakgrund: Stina har erfarenhet som VD och entreprenör inom byggindustrin och som managementkonsult. Stina har bland annat varit verkställande direktör Glasgruppen AB och AB Klaes Jansson. Stina är civilingenjör i Industriell ekonomi från KTH, Stockholm (2000-2005).

Oberoende: Stina är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i förhållande till Bolaget.